
A General-Invest Bau Kft. által elnyert körbeszerzési pályázatok (egy eljárást kivéve minden 

esetben az érdi önkormányzat volt az ajánlatkérő) 

  

2011.07.11. Az érdi Vörösmarty Gimnázium labor átalakítási-felújítási munkáinak kivitelezése  

  

2011.10.26. Közvetlen ajánlattételi felhívással induló [Kbt. 251. § (2) bekezdése], tárgyalás nélküli 

eljárás - Az ajánlatkérő az Érdi Városfejlesztési és Szolgáltató Kft.: vállalkozási szerződés keretében 

meglévő épület bővítésével 3 csoportos óvoda kialakítása a Holló utcában: 65 500 000 Ft. 

 

2013.07.10 Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás: az érdi Kincses Óvoda Kutyavári Tagóvodájának 

férőhelybővítése, felújítása: 149 387 000 Ft. 

 

2013.10.09. Az érdi Szivárvány Óvoda Meseház Tagóvodájának férőhelybővítése, felújítása, Kbt. 

122/A. § szerinti eljárás: 148 912 361 Ft. 

 

2014.04.02. Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás: Érd Gyula utca, kert talajvízterhelés csökkentése 

és külső közműhálózat kialakítása, közterület rendezése:  55 075 015 Ft. 

 

2015.04.17. Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás: Érd, Riminyáki út 15-17. szám alatti ingatlanon 

lévő óvoda felújítása: 42 519 685 Ft. 

 

2015.04.24. Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás: Érd Bethlen Gábor utca 33. hrsz.:15452/1 

ingatlanon található épület Gyermekjóléti Központtá történő átalakítása, bővítése: 56 650 000 

 

2016.06.29. Eljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben történt közzététele nélkül odaítélt 

szerződés, a Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás: Szivárvány Óvoda Tusculanum Tagóvoda energetikai 

felújítása: 96 599 180 Ft. (2017.04.27.: Tájékoztató a szerződés módosításáról/2015 KÉ.) 

 

 

2016.06.29. Eljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben történt közzététele nélkül odaítélt 

szerződés:  Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás: Kincses, Aprófalva energetikai felújítása 96 499 294 Ft. 

(2017.04.27. Tájékoztató a szerződés módosításáról/2015 KÉ) 

 

2017.03.13. Eljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben történt közzététele nélkül odaítélt 

szerződés: az Érdi Kincses Óvoda Fácán Tagóvodájának építése: 278 075 209 Ft. 

 



2017.06.08. Eljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben történt közzététele nélkül odaítélt 

szerződés, a Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás: Szivárvány Óvoda Tusculanum Tagóvoda energetikai 

felújítása II. ütem: 27 951 969 Ft. 

 

2017.06.21. Eljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben történt közzététele nélkül odaítélt 

szerződés, a Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás Kincses Óvoda és Aprófalva Bölcsőde energetikai 

felújítása II. ütem 31 496 063 Ft. 

 

2017.07.04. Eljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben történt közzététele nélkül odaítélt 

szerződés, a Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás Szivárvány Óvoda Tusculanum Tagóvoda energetikai 

felújítása III. ütem: 48 582 664 Ft. 

  

2019.06.05. Eljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben történt közzététele nélkül odaítélt 

szerződés: a Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás: Edit utcában óvodafelújítás: 145 658 915 Ft. 

  

2019.06.05. Eljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben történt közzététele nélkül odaítélt 

szerződés: a Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás: A Tállya utcai és a  Tündérkert óvoda felújítás: 63 290 

070 Ft. 

  

2019.07.17. Eljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben történt közzététele nélkül odaítélt 

szerződés: a Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás: Kisfenyves Tagóvoda felújítása:  165 343 210 Ft. 

  

Forrás: közbeszerzési adatbázis 


